Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna ¢ Rahoverit

Opitina Oralwovac/Municipality Rajtovee

Procesverbali i shqyrtimit publik pér Planin
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Takimi me banorét e fshatrave: Ratkoc, Deiné, Gexhé, Malési e Vogél, Vrajak,
Bratotin. Shqyrtimin publik u mbajt me daté 25.01.2023. Takimi filloj n€ orén 18:15 né
Shtépia e Kulturés "Jah Hoti" Ratkoc.

Me rastin e hapjes sé Shqyrtimit Publik t¢ Draft Dokumentit t&€ Planit Zhvillimor
Komunal 2023-2031, ekipet e planifikimit, zyrtarét komunal.

Shqyrtimin publik e hapi Albnor Mullabazi, drejtor i Drejtoris€ pér Urbanizém,
Planifikim dhe Mbrojtje té Mjedisit, duke i pérshéndetur té pranishmit dhe i njoftoi me
procesin e hartimit, t& gjitha fazat deri né pérfundim t& draft dokumentit t€ Planit
Zhvillimor Komunal 2023-2031. Pas pérfundimit t& prezentimit t& procesit falénderoj té
gjithé akterét qé kontribuan né€ pérmbylljen e kétij procesi.

MEé pas zyrtar nga Urbanizmi, arkitektét Shpejtim Mustafa prezantoj Planin Zhvillimor
Komunal 2023-2031 para t€ pranishmeve.

Pas pérfundimit t& prezentimit, drejtori Mullabazi i fiojé t€ pranishmit q& pér
vrejtie kérkesa dhe sugjerime té drejtohen me shkrim pran Drejtoris pér Urbaniz€m.
Planifikim dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit.

Konsultimi publik pérfundoi né orén 18:52.

Adresat t& cilat u publikuan pér té mbledhur komente jané: Albnor.mullabazi@rks-gov.net

shpejtim.mustafa@rks-gov.net diellza.canta{@rks-gov.net
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